
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  13/2018 - DL

71/2018

71/2018

22/11/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI     (3570)

1

Contratação de empresa especializada visando à execução de

obras, sob o regime de empreitada global, com fornecimento de

materiais, equipamentos e mão-de-obra, compreendendo: reforma

(melhoria) e acerto de inconsistências da creche recomendadas

FNDE, tudo de acordo com o projeto, memorial descritivo,

quantitativo e planilha de orçamento, anexados ao edital.

UND 1,00  0,0000 29.299,30    29.299,30

Total do Fornecedor: 29.299,30

Total Geral: 29.299,30

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

71/2018

13/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

22/11/2018

Construção de Rampa de lavagem e manutenção de maquinas.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   22   de  Novembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


